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TebpAau BbHLWHM Yentoctu BERNARDO DOJ-DK12-500

Tebpaute BbHWHKM Yenioctu BERNARDO DOJ-DK12-500 ca noaxoasium 3a
3aKpernBaHe Ha pa3/IM4yHN UHCTPYMEHTU 1 aeTainnu. 3paboTeHu ca oT CTOMaHa oT
BUCOK KJ1aC 1 Ca NpefHa3HavyeHu 3a NaTPOHHUK ¢ anameTsbp 500 munumetpa. Umat

cllefiHnTe pasmepw:

DIE

TexHUYeCKU XapaKTepUCTUKMN
MpefHasHavyeHWe 3a NaTPOHHUK C AnameTsbp 500 mm
Mpousxon ABCTpuA

-A-180 mm
-B-46 mm
-C-100 mm
-D-17mm
-E-18 mm
-F-24 mm
-H-119.5

mm

-G-50 mm
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